СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

четвертого СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

(девятнадцатая сессия)

19 июня 2018 года

  № 180
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов города Бердска
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов города Бердска в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 25 Федерального закона  от 07.05.2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Совет депутатов города  Бердска

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов города Бердска от 18.09.2008 № 446 «О принятии городской долгосрочной программы «Развитие туризма в городе Бердске на период до 2025 года».

2) решение Совета депутатов города Бердска от 19.11.2009 № 594 «О внесении изменений в решение девятнадцатой сессии Совета депутатов  города Бердска от 18.09.2008 № 446 «О принятии городской долгосрочной программы «Развитие туризма в городе Бердске на период до 2025 года».
3. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
Глава города Бердска

   Председатель Совета депутатов
___________________ / Е.А.
Шестернин              _______________/ В.Г. Бадьин

PAGE
5